
MHEV 5 BL (600769500) Atskaldāmais āmurs
Plastmasas kaste pārnēsāšanai

Pasūtījuma nr. 600769500
EAN 4061792002678

Augsta nojaukšanas jauda, pateicoties Brushless dzinējam, kam nav nepieciešama apkope, un lieljaudas sišanas
mehānismam
Ilgs darbmūžs, pateicoties pārvada un dzinēja Brushless tehnoloģijai un robustajiem alumīnija spiedienlējuma korpusiem
Metabo VibraTech (MVT) ar divkāršu amortizāciju: Atvienots rokturis un triecienu absorbējoša pretsvārstību masa aktīvi
samazina vibrācijas veselību saudzējošam darbam arī ilgstošas lietošanas gadījumā.
Ergonomiski veidota, slaida roktura zona ar lielu ātruma regulēšanas slēdzi ērtam darbam
Viegli sasniedzams bloķēšanas slēdzis ilgstošai kalšanai
Papildaprīkojumā sitiena enerģijas samazināšana darbam ar mīkstākiem materiāliem
Vario Tacho Constamatic (VTC) pilna viļņa elektronika ļauj pielāgot ātrumu atbilstoši materiālam, kas gandrīz nemainās arī
pie nepārtrauktas slodzes
Elektroniskā laidenā palaide
Aizsardzība pret atkārtotu automātisko ieslēgšanos: novērš atkārtotu automātisko ieslēgšanos pēc strāvas pārrāvuma
Aizsardzība pret pārslodzi: pasargā motoru no pārkaršanas
Kalšana ar mazu putekļu veidošanos, izmantojot ārējo putekļu nosūcēju ESA max (papildaprīkojums)
Regulējams priekšējais rokturis, kas pagriežams par 360° un pielāgojamu roktura leņķi optimālai darba pozīcijai

Šim attēlam ir ilustratīva nozīme

www.metabo.com 1 / 2



Tehniskie dati

Parametri

Maks. atsevišķā trieciena enerģija (EPTA) 8.7 J

Maks. triecienu skaits 2900 /min

Nominālais jaudas patēriņš 1150 W

Instrumenta fiksators SDS-max

Svars bez tīkla kabeļa 7.9 kg

Kabeļa garums 6 m

Vibrācijas

Kalšana 9.6 m/s²

Mērījumu kļūda K 1.5 m/s²

Trokšņu līmenis

Skaņas spiediena līmenis 93 dB(A)

Skaņas jaudas līmenis 104 dB(A)

Mērījumu kļūda K 3 dB(A)

Piegādes apjoms

Sānu rokturis

Priekšējais rokturis

Smērviela piederumu kājiņām

Tīrīšanas lupatiņa

Plastmasas kaste pārnēsāšanai

www.metabo.com 2 / 2


